

برنامه‌ای برای مذاکره با آمریکانداریم

مجید تخت روانچی سفیر ایران در سازمان ملل در گفت و گویی اظهار کرد که ایران برنامه ای برای برقراری مذاکرات با دولت جو بایدن رئیس جمهور جدید آمریکا ندارد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه ان.بی.سی، او در پاسخ به این سوال که آیا ایران برنامه ای برای آغاز مذاکرات با واشنگتن دارد یا خیر، بیان کرد: «ما برنامه ای برای آغاز کردن هیچ چیزی را نداریم».

آفتاب <p>روی خط آفتاب</p>
۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۶ <p>۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷</p>

۱۰۱۱- گروههای تروریستی در عراق و سوریه کم بودند حالانجام جدیدی به نام الوعدالحق شنیدیم که مسئولیت حمله به ریاض هم به‌ عهده گرفت. مرگ بر تروریست‌ها(۱۱/۶)

۹۳۱- آیا استیضاح شهردار تهران در راه است؟ دلیل آن چیست؟ به موضوع برخی شهرداران برمی‌گردد؟(۱۱/۶)

۹۱۰- حادثه مدرسه کاتکس در ذرفول و اتفاق بدی که برای دانش آموزان آن افتاد دل هر هومطبی را به درد می‌آورد؛ حوادثی که بارها تکرار شده(۱۱/۶)

۸۱۱- برخی آقایان تندرو خصوصا در مجلس اگر واقعا به منافع ملی اهمیت می‌دهند دست از تندروی بردارند.(۱۱/۶)

۷۱۲- آقایان نماینده مجلس لطفاً از اظهارات جنجال ساز و تنش‌زای بین‌الملل خودداری کنند. در شرایط فعلی باید خیلی با تدبیر و درایت در عرصه بین‌المللی عمل کرد.(۱۱/۶)

۱۳۲- تأخیر در پرداخت حقوق؛ برج نشینان و مدیران دعوت به کار باعث شده اند حقوق شش‌روزهٔ موسسه... با تأخیر و در چندنوبت به حساب کارکنان واریز شود.این وضع سال هاست ادامه دارد و اعتراض به این موضوع هیچ تأثیری ندارد!چرامستولان به فکر رفع اینگونه مشکلات نیستند؟علی از تهران (۱۱/۷)

۹۴۸- هر بار از مترو قائم- آزادگان استفاده می کنیم، ازدحام مسافران جای نفس کشیدن نگذاشته، چه رسد به رعایت فاصلهاجتماعی!(۱۱/۷)

۲۳۳۸- چرا کارمندان قراردادی شرکت نفت مانند کارمندان رسمی نمی توانند از امکانات درمانی آن شرکت استفاده کنند؟ مگر آن ها عضو آن شرکت نیستند؟ این گونه تبعیض ها موجب نارضایتی قراردادی ها می شود. (۱۱/۷)

۱۵۰۱- آیا مستولان روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور پیام های مردمی که در مطبوعات چاپ می شود، را مطالعه نمی کنند؟تخلف‌هایی که در برخی مراکز صورت می گیرد مانند دعوت به کار بازنشستگان و بی توجهی به جوانان؟این ها همه مشکلاتی است که سال ها موجب شده جوانان بیکار بمانند و بازنشستگان در محل کارشان جا خوش کنند و روسا هم از آن ها حمایت می کنند!علی از تهران (۱۱/۷)

۲۳۵۹- جای عرضه ماسک به قیمت دولتی باید در داروخانه ها باشد نه جای دیگر. متأسفانه عده‌ای در معابر عمومی بساط می کنند و به شیوه غیربهداشتی آن ها را به فروش می‌رانند!(۱۱/۷)

۱۹۲۵- تعداد گریبها در کوچمه و پارک های تهران افزایش یافته،بهرتر نیست آن ها را جمع آوری و در مکانی نگهداری کنند؟(۱۱/۷)

۱۲۱۱- قیمت نان در برخی محله های تهران چراغ خاموش گران شدند. در حالی که تعزیرات این کار نالوایی ها را غیرقانونی می داند، چرا بر خورد جدی تری نسبت به گرانفروشی نمی‌شود؟(۱۱/۷)

۱۸۴۶- چرا به جای ساخت میدان در میدان شهید، با بلوک های سیمانی؛ نیوجرسی در حال مثلث سازی هستند؟ متأسفانه راهور منطقه هم هیچ پاسخی در مقابل شکایتها نمی‌دهد. (۱۱/۷)

۱۷۱۹- خبری خوش برای سربازان وظیفه! خوشبختانه همان طور که در مطبوعات اعلام شد قرار است به سربازان وظیفه ماهیانه یک میلیون و هشتصدهزار تومان پرداخت کنند.این کار باعث می شود جوانانی که به خدمت مقدس سربازی نرفته‌اند،بیشتر امدادی شان را برای خدمت به کشور اعلام کنند و از بیکاری هم برای مدتی رهایی یابند.علی اکبر از تهران(۱۱/۷)

۹۱۵- برخی ها بر این عقیده اند بزرگراه امام علی(ع)، به طور اصولی ساخته نشده است. به دلیل این که برخی جاهها، باریک و بعضی جاهای دیگر عرض می‌شود. این مسئله موجب ترافیک سنگین در بزرگراه می شود. (۱۱/۷)

۱۵۲۶- قیمت سبزی هم گران شد. مردم به علت گرانی گوشت قرمز، مرغ، ماهی و میوه کمتر می توانشد خرید کنند. این در حالی است که سبزی هم از سفره کوچک شان به تدریج حذف می شود! (۱۱/۷)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

سخنگوی شورای نگهبان گفت: وظیفه ما رعایت مَز قانون و رعایت بی‌طرفی است و نمی‌توانیم بگوییم این جناح یا آن جناح ارجح است.

به گزارش ایسنا، کدخدایی در بخش سخنان خود به بحث انتخابات اشاره کرد و آن را یکی از دستاوردهای بخت جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: قبل از انقلاب، به هیچ عنوان انتخابات نداشتیم اما بعد از انقلاب و در نظام جمهوری اسلامی مردم محور شدند. وی با تأکید بر اینکه انتخابات در این



نظام کم اثر فرمایشی نبوده و نیست و از روز اولی که مردم به نظام جمهوری اسلامی رای دادند، تاکنون همین مردم پای صندوق‌ها بوده‌اند، گفت: تاکنون دشمن هر کاری کرده که مردم را از این نظام جدا کند، موفق نشده البته نباید به این مسئله اکتفا کنیم و باید همچنان این مسیر را ادامه دهیم تا حضور مردم را همواره حفظ کنیم.

کدخدایی خواستار شناسایی و رفع عواملی که موجب کاهش

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

این جناح و آن جناح برای شورای نگهبان فرقی ندارد

حضور مردم در انتخابات می‌شود، شد و گفت: اگر مشکل در حوزه‌های اقتصادی است، مسئولان اجرایی تلاش بیشتری کند و اگر در حوزه‌های دیگری هم مشکلاتی وجود دارد، حتماً آنها بررسی و مرتفع شوند. وی بر ضرورت حفظ و پاسداری از نظام جمهوری اسلامی تأکید کرد و گفت: امروز مردم به راحتی و با خواست خودشان به پای صندوق‌های رای می‌روند و کسی به آن‌ها نمی‌گوید که به چه کسی رای دهید، در صورتی که در برخی از کشورها اگر مردم در انتخابات حضور نیابند، جریمه می‌شوند.

یک نماینده مجلس طی انتشار تویییتی کسب و کار در حوزه دیجیتال و بر بستر اینستاگرام را نشانه خفت دانست

آقای میر سلیم! پس خودتان اینجا چکار می کنید؟

افرادی قانون شکن تبدیل کرده است.»

واکنش کاربران

البته این این اظهارات میرسلیم با واکنش‌هایی از سوی کاربران شبکه‌های اجتماعی نیز روبه رو شد. یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «خودتون که شغل ایجاد نمی‌کنید اقلاً بنارید اینستاگرام کاری بکنه.»

دیگری نوشت: «خفت در عدم درک درست شما از ابزارها و امکانات و دنیای جدیداست. استفاده از امکانات موجود در کشوری که با انواع مشکلات داخلی و خارجی دستوپنجه نرم می‌کنه خفت نیست.»

یکی دیگر از کاربران گفته است: «خفت است؟ خفت چیست؟ تولید شغل بد است؟ تولید شغل چیست؟ عدم خودباوری چیست؟ تعریفش می‌کنید؟ آقای میرسلیم! اصلاً اینستاگرام چیست؟ چیزی از آن می‌دانید»

کاربران دیگر نوشته‌اند: «آقای میرسلیم اینستاگرام یک پلتفرم هم‌رسانی جهانی هست و میلیون‌ها کسب و کار دارن ارزش استفاده می‌کنند. ایرانیان هم بخشی از اونا هستند.» «خب لطف کنید یه اینستاگرام داخلی با سرعت بالا و بدون فیلتر بسازید ما کوچ کنیم اونجا.» «شبکه‌های اجتماعی فرصت شغلی ایجاد می‌کنند. همه جای دنیا هم همین اتفاق به صورت‌های گوناگون می‌افته. بطش دقیقاً به خفت چیه.» «جناب آقای میرسلیم منظورن این است که بگویید اصلاً شغلی ایجاد نشده است؟ اگر این طور باشد یا درک صحیحی از کسب و کار دیجیتال ندارید یا خودتان را به خواب زده اید. یا اینکه سر تعداد شغل ایجاد شده مشکل دارید.»

سخنگوی دولت:

مشکل ما با برنامه «زاویه» نیست

کشور و لغو تحریم‌های غیرقانونی به عنوان جزو جدایی‌ناپذیری از این تعهدات هستیم. ربیعی با تأکید بر اینکه فعلاً هیچ برنامه‌ای برای مذاکره با آمریکا وجود ندارد و هر گونه پیشرفتی در این رابطه به طایف عملی آمریکا در بازگشت به تعهداتش مشروط است. سخنگوی دولت در پاسخ گفت: البته آمریکا تا ابد زمان نخواهد داشت و پنجره فرصت نه تنها برای آمریکا بلکه برای اعضای اروپایی برجام نیز در عمل به تعهداتشان بسیار محدود است. سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره سلیبی خوردن یک سرباز از یک نماینده مجلس و واکنش دولت نسبت به نقض حقوق شهروندی، گفت: همان‌گونه که فرمانده پلیس راهور تهران اعلام کرده کار سرباز کاملاً قانونی بوده و بنابر اظهار مسئولان ناجا مستنداتنی مبنی بر برخورد فیزیکی وجود دارد. وی با بیان اینکه اصل بر رعایت قانون است و همه در برابر قانون مساوی هستند، ادامه داد: هفتمه که اقتساد خلاف قانون، مقررات و خلاف اخلاق است و امید است برای دفاع از سربازان وطن رسیدگی کامل از طرف مجلس و محاکم قضائی صورت بگیرد. ربیعی در پاسخ به پرسشی درباره شکایت از دولت به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس درباره ابهامات پرداخت یارانه‌ها، تصریح کرد: بیشتر در خصوص یارانه معیشتی گفتم که حدود ۴۰ میلیون نفر شناسایی شدند. بر اساس بررسی‌های وزارت تعاون، بیش از ۹ میلیون نفر شنومال کمیته‌امداد وپهزیستی براساس طرح کلی، نفری ۱۲۰ هزارتومان دریافت می‌کنند. علاوه برر ۹ ۱ میلیون نفر، تاکنون به حدود ۲۶ میلیون نفر نیز یارانه یکصد هزار تومانی پرداخت شده است و الباقی نیز انجام خواهد شد.سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه قطعاً چنین حجم از فعالیتی با سامانه‌های دقیق و بانک‌های اطلاعاتی قابل اجرا و رصد است، گفت: اظهاراتی، چون «در یک محله مردم گفتند یارانه نگرفته‌اند!» یا «در هر خانه‌ای را بزنی می‌گویند بیکار داریم» و «آمار اشتغال غلط است» یا یاشی از بیک بهره‌برداری سیاسی به قصد استفاده ابزاری از مشکلات مردم است و یا ناشی از نشناختن تحولات تکنولوژی و پیشرفت‌های کشور در زمینه ساخت اطلاعات، و بی‌ربطی است. اینکه نمی‌دانیم چرا عده‌ای تا این حد دنبال ایجاد ناامیدی در جامعه هستند، افزود: هر حال بار دیگر تأکید می‌کنیم در خصوص یارانه معیشتی به جای اظهار نظرهای کلی و غیرقابل رصد و پیگیری اگر ابهامی در مورد تعداد گیرندگان وجود دارد از راه اصولی و مسیر درست اداری از وزارت کار استعلام کنند. ربیعی در پاسخ به سوالی در خصوص موضع دولت درباره اظهارات اخیر وزیر امور خارجه درستان گفت: اعلام اشتیاق وزیر امور خارجه عربستان به تعامل با ایران را استقبالی مفید، اما ناقصی از طرح‌های پیشین ایران در گسترش مناسبات دوستانه در منطقه می‌دانیم.

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

صدر حکم نهایی پرونده «مهدی جهانگیری»

ما شاهد مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز در کشور نیستیم و پرونده‌های مرتبط با این موضوع نیز به سرانجام خوبی رسیده است که من برخی از مصادق آن‌ها را اعلام می‌کنم. وی ادامه داد: در تعاونی ثامن الحجج با یک میلیون و ۲۶۲ هزار و ۸۲۴ سیزده‌گزار با رقمی بالغ بر ۱۰ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان مواجه بودیم که کار سنگینی در رابطه با این پرونده انجام شد و امروز در این پرونده جز ۳۷۰ نفر که دارای ارقام درشت بودند، مابقی به مطالبات خود رسیده‌اند؛ همچنین در این پرونده بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان اموال از تعاونی ثامن الحجج شناسایی شد و ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از کارکنان این تعاونی نیز تعیین تکلیف شدند. اسماعیلی گفت: در تعاونی وحدت با ۲۶۶ هزار و ۱۸ سیزده‌گزار با ۴ هزار و ۸۰۶ میلیارد تومان سپرده‌گذاری مواجه بودیم که امروز فقط ۲۲۲ نفر از آن‌ها سپرده‌هایشان تسویه نشده است؛ همچنین حدود ۵ هزار میلیارد تومان در این تعاونی نیز اموال شناسایی شد که بخش عمده آن برگشته و هزار و ۱۶۵ نفر از پرسنل این تعاونی نیز تعیین تکلیف شدند.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: در تعاونی البرز ایرانیان نیز با بیش از ۵۰ هزار نفر سپرده‌گذاری شده و هزار و ۳۹۹ میلیارد سپرده‌گذاری مواجه بودیم که کار تسویه انجام شده و امروز فقط ۲۶۰ نفر از سپرده‌گذاران تسویه سپرده‌هایشان باقی مانده؛ در این تعاونی نیز بیش از ۲ هزار میلیارد تومان اموال شناسایی شد و ۲۴۴ نفر از پرسنل آن نیز تعیین تکلیف شدند. اسماعیلی گفت: در تعاونی افضل طوس نیز که با بیش از ۳۶۶ هزار سپرده‌گذار با رقمی بیش از ۲ هزار و ۵۷۸ میلیارد تومان مواجه بودیم که فقط تسویه ۱۴۷ نفر از این سپرده‌گذاران باقی مانده است و بیش از ۴۰ هزار میلیارد از اموال موسسه مزبور شناسایی شده و ۲۵۱ نفر از پرسنل آن نیز تعیین تکلیف شده است.

وی بیان داشت: در تعاونی فرشتگان نیز که پرونده آن هم‌اکنون در دادگاه در حال بررسی است با قریب به ۴۶۰ هزار سپرده‌گذار مواجه بودیم که کار تسویه سپرده آن‌ها انجام شده و فقط ۵۰۲ نفر از این سپرده‌گذاران باقی مانده‌اند؛ همچنین ۷ هزار میلیارد تومان از اموال این مؤسسه شناسایی شده و هزار و ۷۸۲ نفر از پرسنل آن نیز تعیین تکلیف شدند. سخنگوی قوه قضائیه در ادامه در پاسخ به سوالی در خصوص موضوعاتی که پیرامون دادگاه هفت تپه مطرح می‌شود و ادعایی مبنی بر مداخله دادستان کل کشور در این پرونده، گفت: جلسه امر کارشناسی با تأخیر مواجه شده است؛ تعدادی از جلسات این دادگاه برگزار شد، اما در ارتباط با میزان پرداخت بدهی‌های این فرد و اختلافاتی که با بانک‌های عامل داشته، دادگاه ضرورت امر کارشناسی مجدد را تشخیص داد و لذا پرونده در حال کارشناسی است.

اقدامات قوه قضائیه در مورد موسسات مالی

اسماعیلی در ادامه در پاسخ به سوالی در خصوص پرونده تعاونی اعتباری ثامن الحجج گفت: قوه تعاونی‌های اعتباری غیرمجاز با همکاری همه بخش‌ها در دولت و قوه قضائیه هم در بانک مرکزی و هم در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی و ستادی که در دولت تشکیل شده و با پیگیری قوه قضائیه، امروز سامان خوبی پیدا کرده است و

خونسردی عنابستانی مسئولان!

ادامه از صفحه اول:

پس اگر می‌بینیم مسئولان از روایت عنابستانی داستان «خط ویژه بی.آر.تی» به خود نمی‌لرزند چون درک درستی از سربازی و ترس و واژه نداننده و نذراند.
ثانیاً کی؟ کجا؟ کی؟ شنیده یا فهمیده‌اید که فرزندان مسئولان – متوجه خود شوید وقتی می‌شنوند سربازی پرسپست به این دلیل حذرتی زودتر از پاپاها راهی خانه نشده باشند پس چه لرزیدنی را انتظار می‌کشیم وقتی مسئولان بلندمرتبه، شب که می‌شود

آن هنگام که چشم بر هم می‌گذارند فرزندان شان به اصطلاح زیر سرشان نباشند. ثالثاً اصلا این چه انتظار علیحده و بیهوده‌ای است که بخوایم فرزندان مسئولان نیز سربازی ببرند، لب مرز بروند، وسط دود و آتش بروند، خودشان را در معرض ماشین نماینده و سیلی او قرار دهند؟! وقتی اصل این انتظار علیحده و بیهوده است پس لابد این انتظار که مسئولی بلرزد، بغض کند و بگیرد نیز علیحده و بیهوده است. مسئولی که نتواند سربازی رفتن را متوجه شود وقتی می‌شنود سربازی پرسپست به این دلیل که اجازه نداده خلاف قانونی صورت پذیرد سیلی هم خورده است؛ شاید سیلی را تا یک جاهایی متوجه شود اما وقتی درک

درستی از سربازی و مخاطرات و سختی‌های آن ندارد به آسانی از کنار آن رد می‌شود. آن ۲۰۰ و چند نماینده ی مجلس، آن وزرای کابینه، آن مدیر و مسئولی که شنیدند و دید و نلرزد و بغض و گریه نکرد همه و همه به این ماجرا باز می‌گردد که همه ی داستان در خط ویژه مربوط نمی‌شود به نوع و کیفیت سربازی فرزندان نیز ربط دارد.ما که هرچه انتظار کشیدیم و لا به لای خبرها گشتیم ندیدیم اما اگر مجلسی دیدید یا شنیدید که مدیری، وزیر، نماینده ی مجلسی از این ماجرا تن و این بدش لرزیده باشد به ما نیز بگویید تا از این مسیر اشتباه خود را خلاصی بخشیم... عزت مستدام